[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _27.11.2017_  № _2346_
г. Слободской Кировской области
О внесении изменения в постановление администрации города Слободского от 13.10.2017 № 2074

В соответствии со статьями 7,43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в постановление от 13.10.2017 № 2074 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета города за 9 месяцев 2017 года» следующее изменение:

Пункт 3 дополнить подпунктами следующего содержания:

«3.4. Обеспечить полное использование поступивших из областного бюджета межбюджетных трансфертов, не допускать остатка межбюджетных трансфертов на 01.01.2018, за исключением возвратов.

3.5. Завершить принятие бюджетных обязательств  до 26.12.2017.
3.6. Обеспечить отсутствие  просроченной кредиторской задолженности и не допускать наличия необоснованной дебиторской задолженности на 01.01.2018.

3.7. Обеспечить в течение первых 15 рабочих дней 2018 года возврат   остатков межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, неиспользованных в 2017 году.».
2.  Организационному отделу администрации города обнародовать постановление на официальном сайте администрации города Слободского.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
города Слободского           И.В. Желвакова
________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО
Начальник бюджетно-аналитического

отдела  Финансового управления                                                   О.А. Демина

Заведующая сектором доходов

Финансового управления

                               Н.М. Ельдецева

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации
города Слободского                                                                     Н.Г. Щекурина

Начальник Финансового управления

администрации города Слободского                                             Н.П.Аверина

Заведующая правовым отделом

администрации
города Слободского                                                                      К.Б.Михайлова
Разослано: дело – 2, орготдел -1, финансовое управление – 2,  Слободская городская  Дума – 1, контрольно-счётная комиссия - 1,  ГРСБ - 5(только текст).